



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Krayenborg GbR Bau- u. Landmaschinen  
Todesfelder Str. 3  
23826 Voßhöhlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500360

Kundennr.: 53120

Datum: 4. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski

Durchwahl: +49(0)54094034100

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220500453 vom 04.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407020		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,88 kg	4	Stück	50,09	200,36
2	40703		<b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b> BÜNTE Flansch, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	6,46	25,84
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>234,55</b>
19% MwSt.							44,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>279,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500360 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,16



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500360

### Lief. an Adresse

Krayenberg GbR Bau- u. Landmaschinen  
Todesfelder Str. 3  
23826 Todesfelde  
Deutschland